FACTURA

R.U. 0992604891001

FABELINA S.A.

NO' 101-010-000000025

NUMERO DE AUTORIZACION

2012202201099260489100120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 20/12/2022

Razon Social / Nombres y

CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO (HOSPITAL DEL DIA)
EFREN JURADOVPE55E4820001

Identificacio

Cant Descripcion P.Un Subtotal

100 MANTENIMIENT 550 350
O PREVENTIVO
CAMARA FRIA
2.00 MANTENIMIENT 1549 249.8
O PREVENTIVO
SPLIT
CONDENSADOR
A 12,000 BTU
TERAPIA
RESPIRATORIA Y
CONSULTORIO
22



Cant

2.00

1.00

4.00

Descripcion

MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
SPLIT
CONDENSADOR
A 12.000 BTU
(LABORATORIO
ANATOMIA,
LABORATORIO
BACTEROLOGIA

)
MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
SPLIT
CONDENSADOR
A 18.000 BTU
(HOSPITALIZACI
ON HABITACION
6)
MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
SPLIT
CONDENSADOR
A 36.000 BTU
(TOMOGRAFIA,
TRIAJE DE
EMERGENCIA,
LABORATORIO
HEMATOLOGIA,
LABORATORIO
BIOQUIMICA
ESPECIAL)

P. Un

125.0

130.0

140.0

Subtotal

250

130

560



Cant

4.00

1.00

2.00

5.00

Descripcion

MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
CENTRAL-
DUCTO 60.000
BTU
(HOSPITALIZACI
ON ESTACION
DE
ENFERMERIA,
LABORATORIO,
SALA DE
ESPERA,
LABORATORIO
TOMA DE
MUESTRAS,
COORDINACION
DE
LABORATORIO)
MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
FAN COIL
18.000 BTU
(QUIROFANO 3)
MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
FAN COIL
24.000 BTU
(QUIROFANO 1,
QUIROFANO 2)
MANTENIMIENT
O PREVENTIVO
UNIDAD
INTERNA
CASSETTE 4
VIAS 12.000
BTU
(TOMOGRAFIA,
RAYOS X1,
RAYOS X2,
CIRUGIA
MENOR,
ENTRADA A
SALA DE
ESPERA DE
EMERGENCIA)

P. Un

150.0

175.0

175.0

126.0

Subtotal

600

175

350

630



Cant Descripcion P. Un

200 MANTENIMIENT 4354
O PREVENTIVO
UNIDAD
INTERNA
CASSETTE 4
VIAS 18.000
BTU
(OBSERVACION
DE
EMERGENCIA,
RAYOS X 2)

1 MANTENIMIENT 4349

O PREVENTIVO
UNIDAD
INTERNA
CASSETTE 4
VIAS 24.000
BTU (TRIAJE DE
EMERGENCIA)

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

270

134.9

3699.7
0.00
0.00
0.00

3699.7
0
443.97
4143.67



